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Fjälluppdraget – vad händer kopplat till uppdraget 
 
Nedan följder en kort redovisning om vad som sker i regeringsuppdraget fjällanpassad hållbar 
lokal och regional utveckling. Först presenteras vad som sker inom de tre perspektiven och detta 
följs av allmän information om det fortsatta arbetet.  
 
Arenaperspektivet 
Under veckan har Tillväxtverket skickat ut det färdiga programmet för konferensen. Vi 
uppskattar om ni har möjlighet att sprida informationen om denna konferens vidare inom er 
organisation samt till andra berörda inom ert nätverk. Varmt välkommen till konferensen 
Attraktiva fjällmiljöer!  
 
Vid frågor angående konferensen kontakta Daniel Fahlander eller Britt-Louise Tander. 
 
Planeringsperspektivet 
Den 2 mars kommer Tillväxtverket att ha ett fysiskt möte i Dorotea och Vilhelmina. Vi har 
mottagit en rad intresseanmälningar över att få delta på dessa möten, vilket vi tycker är roligt. 
Det finns fortfarande möjlighet för ytterligare personer att medverka. Målsättningen med mötet 
är dels kunskapsöverföring och dels att kunna diskutera möjligheter med planering som ett stöd 
i utvecklings- och tillväxtarbetet på lokal nivå. Medverkande från Tillväxtverket gör Daniel 
Fahlander och Lina Holmgren. Även Ulf Alexandersson kommer att medverka.  
 
Vid frågor angående planeringsperspektivet kontakta Lina Holmgren eller Daniel Fahlander 
 
Klimatperspektivet 
Inom klimatperspektivet pågår arbetet och ett första avstämningsmöte mellan Tillväxtverket 
och upphandlad konsult inom området kommer att äga rum den 25 februari. Den som vill få 
mer information om detta perspektiv eller vill ge inspel på det fortsatta arbetet, kontakta Daniel 
Fahlander.  
 
Information om det fortsatta arbetet 
Inom de tre perspektiven kommer arbetet att pågå fram till mitten av april. Sedan kommer 
Tillväxtverket tillsammans med er som samverkande parter i uppdraget att påbörja arbetet med 
en slutrapport som ska lämnas in till regeringskansliet den 1 juni.  
 
Tillväxtverket önskar att samverkande parterna bidrar med följande i samband med 
sammanställningen av slutrapporten.  
 

 Besvarar enkät utskickad av Tillväxtverket. Svarsperiod från mars fram till april och 
enkäten kommer att skickas ut till alla samverkans parter inom uppdraget. 

 Besvarar hur den egna organisationen har bidragit till genomförandet av uppdraget. 
Svarsperiod från mars fram till mitten av april och material skickas till samverkande 
myndigheter inom uppdraget. 

 
För mer information eller frågor om dessa insatser kontakta Daniel Fahlander.  
 
Tack på förhand 
 
Med vänliga hälsningar 
Daniel Fahlander 
Tillväxtverket 


